
TSKAP000U8GW

číslo smlouvy TSK: 5/23/1200/429/50

číslo smlouvy VcxWW-xz.-.

SMLOUVA

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena

uzavřená dle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a dle § 104 zákona č. 127/2005 Sb., zák. o elektronických komunikacích a o změně

některých souvisejících zákonů (dále jen „Smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 110 00se sídlem:

IČO:
DIČ:
zastoupené:

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodní vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: B 20059

bankovní spojení:

číslo účtu:

000 64 581

CZ00064581 , plátce DPH

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

034 47 286

CZ03447286, plátce DPH

zastoupená:

na straně jedné (dále jen „Budoucí povinný")

a

Vodafone Czech Republic a.s.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodní Praze, spis. zn.: B 6064

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená

na straně druhé (dále jen „Budoucí oprávněný")

(Budoucí oprávněný a Budoucí povinný dále společně též jako „Smluvní strany11)

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

25788001

CZ25788001 , plátce DPH

1



T

Článek II.

Úvodní ustanovení
i

komunikační síť dle zákona č. 127/2005 Sb.,
Budoucí oprávněný zajišťuje veřejnou

o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonu (dále jen

„zákon o elektronických komunikacích").

1.

2. Podle § 1 04 odst. 1 písm. a) zákona o elektronických komunikacích je Budoucí oprávněný

mimo jiné oprávněn zřizovat a provozovat na cizích pozemcích podzemní a iíaazemní

vedení elektronické komunikační sítě, včetně jejich opěrných a_ vytyčovacích bodu,

telefonní budky a přípojná komunikační vedení veřejné komunikační sítě přetínat tyto

pozemky vodiči a zřizovat v nich vedení veřejné komunikační sítě, jakož i související

elektrické přípojky a ve smyslu § 104 odst. 6 citovaného zákona je na zek.adě

prokazatelného oznámení vlastníkovi oprávněn v nezbytném rozsahu vstupovat nebo

vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti s touto jeho činností a při přípravě projektové

dokumentace, opravách a údržbě komunikačních vedení a elektronických komunikačních

zařízení umístěných na cizích nemovitostech a v nezbytném rozsahu kácet a oklest ovát

dřeviny ohrožující bezpečný a spolehlivý provoz komunikačních vedení.

3 Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále též jen „TSK hl. m. Prahy ,

případně „správce komunikací") na podkladě Smlouvy o zajištění správy majetku a

o výkonu dalších činností ve znění pozdějších dodatků mezi HLAVNÍM MESTEM

PRAHOU (dále jen ,,HMP“) a TSK hl. m. Prahy ze dne 12. 1. 2017 vykonává správu

komunikací a pozemků včetně jejich součástí, které jsou ve vlastnictví HMP a je

oprávněna jednat jménem HMP a uzavřít tuto Smlouvu.

4. Pro zajištění činnosti Budoucího oprávněného a výkonu výše uvedených oprávnění

Budoucího oprávněného uzavírají Smluvní strany ve smyslu § 104 odst. 3 zákona

o elektronických komunikacích tuto Smlouvu.

Článek III.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Budoucího povinného a Budoucího oprávněného

uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu o obsahu

podmínek sjednaných Smluvními stranami v této Smlouvě.

Budoucí povinný prohlašuje, že v době uzavření této Smlouvy je výlučným vlastníkem

pozemku pare. č. 1992/35, pare. č. 1992/38, pare. č. 2001, pare. č. 2002/1, pare. c. 2003,

pare. č. 2004, pare. č 2005, pare. č. 2011, pare. č. 2012, pare. č. 2014/1, pare. c. 2015/1,

pare. č. 2015/2, pare. č. 2015/3, pare. č. 2020/1, pare. č. 2021/1, vše v katastrálním území

Košíře, obec Praha, který je zapsán v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro

hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1220 (dále jen

„Dotčené nemovitosti").

Na části Dotčených nemovitostech bude umístěna stavba veřejného komunikačního

zařízení - optické telekomunikační kabely, nadzemní rozvaděč telekomunikace,

kabelové komory - v rámci stavební akce s názvem: „FTTH - Vodafone Praha 5 - lokalita

005“ (dále jen „Stavba").

1.

a za

2.

3.



4. Stavba nebude ve smyslu ust. § 509 občanského zákoníku součástí Dotčené nemovitosti,

takže od svého vzniku bude ve vlastnictví Budoucího oprávněného.

5. Vyjádření ke Stavbě bylo vydáno dopisem HMP č.j. MHMP 1824649/2023, ze dne
30.8.2023 a č.j. MHMP 2109889/2023, ze dne 10.10.2023.

6. Umístění Stavby na Dotčených nemovitostech je pro účely této Smlouvy vyznačeno
v situačním plánku, který je přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy.

Článek IV.
Věcné břemeno

1 . Smluvní strany se touto Smlouvou dohodly, že po dokončení Stavby na základě písemné
výzvy Budoucího oprávněného uzavřou ve lhůtě 1 roku ode dne doručení této výzvy
Budoucímu povinnému, nejpozději však ve lhůtě 5 let ode dne podpisu této Smlouvy,
smlouvu o zřízení věcného břemena (dále jen „Konečná smlouva"), jejímž předmětem
bude zřízení a vymezení věcného břemena pro umístění zařízení elektronické
komunikační sítě. Písemné vyhotovení návrhu Konečné smlouvy zajistí Budoucí povinný.

2. Věcné břemeno bude zřízeno k Dotčeným nemovitostem a pro Budoucího oprávněného
a bude spočívat v právu Budoucího oprávněného zřídit, provozovat, opravovat a udržovat
na části Dotčených nemovitostí Stavbu a v právu vstupu nebo vjezdu na Dotčené
nemovitosti za účelem výkonu jeho oprávnění ve smyslu § 104 odst. 1 a 6 zákona o

elektronických komunikacích.

3. Rozsah věcného břemena pro účely Konečné smlouvy bude vyznačen v geometrickém
plánu pro vyznačení věcného břemena, který bude přílohou a nedílnou součástí Konečné
smlouvy.

4. Budoucí povinný informuje Budoucího oprávněného, že ke schválení zřízení věcného
břemena je příslušná Rada hlavního města Prahy.

5. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, vznikne v souladu s ustanovením
občanského zákoníku zápisem do veřejného seznamu a zaniká v případech stanovených
zákonem.

6. Budoucí povinný se zavazuje strpět na Dotčených nemovitostech existenci Stavby a

výkon práv Budoucího oprávněného vyplývajících z této Smlouvy a zdržet se veškeré
činnosti, která by vedla k ohrožení Stavby a omezení výkonu práv Budoucího
oprávněného. Budoucí oprávněný se zavazuje právo odpovídající věcnému břemeni
v plném rozsahu přijmout.

Budoucí povinný bere na vědomí, že ve smyslu § 102 zákona o elektronických
komunikacích vzniká dnem nabytí právní moci rozhodnutí o umístění Stavby, nebo
právními účinky územního souhlasu s umístěním Stavby, ochranné pásmo podzemního
komunikačního vedení.

7.

Článek V.
Cena věcného břemena

Smluvní strany sjednávají cenu Věcného břemene za umístění kabelové komory a

nadzemního rozvaděče jako jednorázovou náhradu, která bude vypočtena dle "Zásad
cenové politiky" schválených Radou hlavního města Prahy usnesením č. 1858, ze dne
1.8.2022 na základě Budoucími oprávněnými předloženého Vyčíslení plochy, a to za

1.

3



w

jednorázovou cenu ve výši 14.100,- Kč za 1 m2 pozemku dle plochy pozemku zatížené

Věcným břemenem pro ulice Brožíkova, Vrchlického, Pod Radnicí (kabelová komora),

dále ve výši 9.500,- Kč za 1 m2 pozemku dle plochy pozemku zatížené Věcným

břemenem pro ulice Vrchlického (kabelová komora, nadzemní rozvaděč)

2. Smluvní strany sjednávají cenu Věcného břemene za vedení optických

telekomunikačních kabelů jako jednorázovou náhradu, která bude vypočtena dle

"Zásad cenové politiky" schválených Radou hlavního města Prahy usnesením č. 1858, ze

dne 1.8.2022, na základě Budoucím oprávněným předloženého vyčíslení délky trasy

Stavby a stylu uložení do komunikačních staveb a pozemků dle níže uvedené tabulky.

K ceně bude připočtena DPH ve výši aktuální sazby stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“) v den uzavření Konečné smlouvy. Za

souběžné uložení inženýrských sítí se cena vypočítává za první a druhé vedení stejného

druhu inženýrské sítě a za každé další souběžně ukládané vedení se cena zvyšuje o 20%

za jedno vedení.

\

MJ Charakteristická data cena

Kč/MJ
způsob uložení

400bm průměr chráničky do 0, 1 5

bm průměr chráničky do 0,5

bm průměr chráničky nad 0,5

m2 zřízení montážních

(startovacích a cílových jam)

m2 na vybrané síti místních
komunikací i na ostatní síti

bm na vybrané síti místních
komunikací

bm na ostatní síti místních kom.

bm na vybrané síti místních
komunikací

bm na ostatní síti místních kom.

bm na vybrané síti místních
komunikací

bm na ostatní síti místních kom.

bm na vybrané síti místních
komunikací

bm na ostatní síti místních kom.

bm mimo těieso komunikace

Protlak a podvrt
500
650
500

500Základy dobíječi stanice a pilířek ER

150Uložení do stávající chráničky

(nebo staršího potrubí)
100

7500Uložení do vozovky

2500
3000Uložení do krajnice tělesa

komunikace nebo
středního dělícího pásu komunikace

Uložení do chodníku

2000
300

250

150Uložení do pomocného pozemku
komunikace

3. Cenu věcného břemena včetně DPH se Budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na účet

Budoucího povinného uvedený v článku I. této Smlouvy v termínu splatnosti dle faktury,

vystavené Budoucím povinným v souladu se zákonem o DPH.

4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění dle Konečné smlouvy bude den podpisu smlouvy

Budoucím povinným. Budoucí povinný vystaví na cenu Věcného břemene daňový doklad

dle zákona o DPH a doručí ho Budoucím oprávněným, spolu s Konečnou smlouvou

podepsanou oběma Smluvními stranami.

5. Budoucí povinný prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I. této Smlouvy je účtem

zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se

zákonem o DPH pro DIČ: CZ00064581.

4



6. Pro případ prodlení se zaplacením ceny Věcného břemene se Budoucí oprávněný

zavazují zaplatit Budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky
denně za každý započatý den prodlení.

Článek VI.
Povinnosti Budoucího oprávněného

1. Budoucí oprávněný je povinen při výkonu svých oprávnění co nejvíce šetřit práva
Budoucího povinného a bezprostředně mu oznámit vstup na Dotčené nemovitosti.
Po skončení prací je povinen uvést Dotčené nemovitosti do předchozího stavu a není-li to

možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu

účelu nebo užívání Dotčených nemovitostí a bezprostředně oznámit tuto skutečnost
Budoucímu povinnému. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na

svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

2. Budoucí oprávněný bere na vědomí, že na Dotčených nemovitostech se nachází místní
komunikace, která je ve vlastnictví Budoucího povinného, přičemž režim užívání
komunikací je upraven zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a užívání
komunikace k jiným, než určeným účelům dle citovaného zákona, je zvláštním užíváním
komunikace. Budoucí oprávněný bere na vědomí, že pro případ zásahů do komunikace

v souvislosti s výkonem práva věcného břemena je povinen postupovat v souladu

s uvedenými právními předpisy a na případné zásahy do komunikace požádat TSK hl. m.

Prahy o uzavření nájemní smlouvy. Při ukončení zásahů je povinen uvést komunikaci do

předchozího stavu a doložit kvalitu zásypu a obnovení konstrukce komunikace

příslušnými zkouškami dle ČSN a předepsaných pokynů.

3. V případě náhlého poškození vedení inženýrské sítě, nesnese-li záležitost odkladu, je

Budoucí oprávněný oprávněn zajistit opravu inženýrské sítě i bez předchozího projednání
s Budoucím povinným. Je však povinen provádění opravy neprodleně oznámit

Budoucímu povinnému, místo opravy označit a zabezpečit a po skončení opravy uvést
Dotčené nemovitosti na vlastní náklad do předešlého stavu. V případě škody způsobené
provedením prací je povinen kjejí náhradě.

4. Budoucí oprávněný je povinen zaslat Budoucímu povinnému k evidenčnímu číslu této
Smlouvy kopii dokladu prokazujícího jeho oprávnění k užívání dokončené Stavby (tj.
dokladu o převzetí Stavby od zhotovitele, event. jiný doklad prokazující dokončení Stavby)
v termínu do 2 měsíců ode dne jeho vydání. Za nesplnění této povinnosti se zavazuje
zaplatit Budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun

českých) za každý den prodlení.

5. Budoucí oprávněný je povinen zajistit na své náklady vyhotovení geometrického plánu
s vyznačením věcného břemena a vyčíslení délky trasy, případně plochy uložených

inženýrských sítí v pozemcích dotčených Stavbou (dále jen „Vyčíslení").

6. Geometrický plán v písemné a digitální formě (formát dqn), Vyčíslení a písemnou vyzvu

k uzavření Konečné smlouvy se Budoucí oprávněný zavazuje předložit TSK hl. m. Prahy
k číslu této Smlouvy nejpozději do 6 měsíců ode dne vydání dokladu o oprávnění k užívání
dokončení Stavby. Pro případ nedodržení lhůty k předložení písemné výzvy k uzavření
Konečné smlouvy, nebo některého ze shora uvedených dokladů, se Budoucí oprávněný

zavazuje zaplatit Budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc

korun českých) za každý započatý měsíc prodlení; pokuta dle tohoto odstavce nebude

vyžadována kumulativně v případě nepředložení více než jednoho výše uvedeného
dokladu.

5



T

7. Pro případ, že Budoucí oprávněný po dokončení Stavby nesplní svou povinnost dle článku

VI. odst. 4, 6 a IV. odst. 1 této Smlouvy, sjednávají Smluvní strany, že výzvu k uzavření
Konečné smlouvy je oprávněn předložit též Budoucí povinný Budoucímu oprávněnému.

8. Budoucí oprávněný se zavazuje podat do 1 měsíce ode dne, kdy Budoucí povinný doručí

Budoucímu oprávněnému Konečnou smlouvu, návrh na vklad práva odpovídajícího

sjednanému věcnému břemenu Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální

pracoviště Praha a uhradit poplatek spojený s vkladovým řízením.

9. Kopii návrhu na vklad práva s prezentačním razítkem katastrálního úřadu se Budoucí

oprávněný zavazuje předložit Budoucímu povinnému do 14 dnů ode dne podání návrhu

na vklad k evidenčnímu číslu Konečné smlouvy. V případě porušení tohoto závazku se

Budoucí oprávněný zavazuje zaplatit Budoucímu povinnému smluvní pokutu ve výši

500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý započatý měsíc prodlení.

i

Článek VII.
Zvláštní ustanovení

1. Smlouva a právní vztahy zní vyplývající nebo sní související se řídí právním řádem

České republiky.

2. Práva a povinnosti dohodnuté v této Smlouvě platí i pro případné právní nástupce

Smluvních stran.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv TSK hl. m. Prahy (CES TSK) vedené TSK hl. m. Prahy, která je veřejně

přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné

označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

4. Pokud výše hodnoty budoucího předmětu plnění Smlouvy by byla vyšší než 50.000,- Kč

(slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH, Smluvní strany výslovně sjednávají, že

Budoucí povinný zajistí uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace § 1 788 odst. 1 a 2 občanského zákoníku
na tuto Smlouvu.

7. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva je uzavřena s rozvazovací podmínkou pro případ,

že Stavbou Budoucího oprávněného nedojde k zásahu do Dotčených nemovitostí,

nedojde k vydání pravomocného rozhodnutí o umístění Stavby, nebo územního souhlasu,

popř. stavebního povolení. Budoucí oprávněný se zavazuje Budoucího povinného o

naplnění rozvazovací podmínky bezodkladně písemně informovat.

8. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou Smluvních stran

ve formě číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

9. Smluvní strany sjednávají a zavazují se pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy

nebo její část se ukážou být zdánlivými, neplatnými nebo se neplatnými stanou, neovlivní

6



tato skutečnost platnost Smlouvy jako takové. V takovém případě se Smluvní strany

zavazují nahradit zdánlivé či neplatné ujednání ujednáním platným, které se svým

ekonomickým účelem, pokud možno nejvíce podobá zdánlivému či neplatnému ujednání.

Článek Vlil.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany výslovně prohlašují, že Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu

Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a

které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Smlouva je výsledkem jejich

jednání a její obsah měly možnost ovlivnit. Žádný projev Smluvních stran učiněný při

jednání o této Smlouvě, ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá závazek žádné ze

Smluvních stran.

1.

2. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,

určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na

důkaz souhlasu s jejím obsahem ji podepisují.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní

stranou, kterou bude TSK hl. m. Prahy v zastoupení Budoucího povinného. Smlouva, na

niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti

nejdříve dnem uveřejnění.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž za

Budoucího povinného obdrží dva podepsané výtisky obchodní oddělení TSK hl. m. Prahy

a dva podepsané výtisky obdrží Budoucí oprávněný. Budoucí oprávněný je povinen se

dostavit s jedním výtiskem na obchodní oddělení TSK hl. m. Prahy za účelem uzavření

smlouvy o pronájmu komunikace po dobu výstavby. Do doby uzavření smlouvy o

pronájmu komunikace po dobu výstavby není Budoucí oprávněný oprávněn Stavbu

realizovat.

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

č. 1 - situační plánek umístění Stavby

č. 2 - cenová mapa

č. 3 Vzor „Vyčíslení trasy inženýrských sítí“

1 4. 05. 2024 1 6. 04. 2024
V Praze dneV Praze dne

Za BudoZa Budou

HLAVNÍ MĚSTO PRAfHA

Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

V

7



Plzeňská

1239/1

15

1379/1



Husovy sady

355/1

Černý Vrch

360/

LEGENDA:

m tm nová úložná trasa sítě
k.ú. Koáfíe elektronických komunikací

napojení na dalši etapu

nový nadzemní sloupek

nová kabelová komora
2650/i

C P dotčená parcela stavbou

PROJEKTKRESL SITEL, spol. a

Sa oy# 497/19

- *®io
Z.UrbanoZ.Urba

Fráni Šrámka ORMÁT A2Vodafonc Úzech Republic a..s., nám. Junkový2650/2 INVESTOR

06/2023MÍSTO STAVBY DATUMPraha 5 k.ú. Košíře

DŮRÚČELAKCE:

FTTH Vodafone Praha 5

lokalita 005

MĚŘÍTKO 1:1000

Č. ZAKÁZKY 231 223010
2Ó5J2651

|Č. ARCHIVNÍ
2655

ČÍSLO VÝKRESUČÍSLO KOPIENÁZEV VÝKRESU:

Katastrální situační výkres Polohopis nové úložné trasy

Q_

2654 C.2.1
4692 CL

Cl



Prach nerovaZOI8/I





Hlavní město Praha

Cenová mapa stavebních pozemků pro rok 2023

PRA H

PRA GUI
PRA GA
PRA G

Katastrální území

KošířeNázev:

Parcela

Číslo parcely: 1344

/
Cena 2023 K/mm KOMORA * Mí'<■

ULÍCL MO/ÍKOVA
Mapový list: 58

Cena:

Skupina:

14100 Kč/m2

3613

Zobrazené údaje mají informativní charakter a při zjišťování cen stavebních pozemků je nutné postupovat

dle vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění platném k datu, ke kterému se cena

zjišťuje. Účinnost vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů:

1.1 .2023-31 .12.2023 Vytištěno dne: 06.11 .2023



Hlavní město Praha
Cenová mapa stavebních pozemků pro rok 2023

PRA HA

PRA GUE
PRA GA
PRA G

Katastrální území

Název: Košíře

Parcela

Číslo parcely: 1329

KXCena 2023

58Mapový list:

Cena:

Skupina:

/

14100 Kč/m2

3613
UUCÍ VRCHLICK£HD

Zobrazené údaje mají informativní charakter a při zjišťování cen stavebních pozemků je nutné postupovat

dle vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění platném k datu, ke kterému se cena

zjišťuje. Účinnost vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů:

1.1.2023-31.12.2023 Vytištěno dne: 06.11.2023



Hlavní město Praha
Cenová mapa stavebních pozemků pro rok 2023

sral
3943.

1
/Ji**"! 3942

3956/4
3945 3961

4841/1
3944' 3956/13947/2 141003951/21

3948 3950 "~j:3952 3954,
3959/23946\( 3947/1

rHj
Smíchov/—1

pate!*'-'”

3970/3
4874

1998__ 2,47- T

(99
 

1992/1 8
1 U

1 4 AA4/4 4

V \39553953

| 3957—-3976/3

r <39/10:3965—

\L3975/1 3973
5fiJ 12493976/4 4839/84l\ 6/2

14100 /11992/1631.T8 3974 3972
• r
3977, 1992/39

975/2
4839/1

i OfiQ'"-'
4839/9' ___ t

.1992/46J_l_r
—.- 1 0QO.-ifí- 7

1992/40 1239/1
a

1992/3'F.1992/34
li 211

Íi209/i-ty: -Cl

-Il4ld0'-
s 1209/2 -l

V

121712131158 1215

\1157
*—-II233/3I

73
,a-i4'i-oo1155 L 1156201 l'11148

i -4
1214 1 2 39/5

hA1159
12211220/3víc 1 2 !

H?

14-100— 1210 1231N

--'■Tísaaj
l ”2015/2__--__r“ 
\--I *1225

12301220/1
1150 11!
_)-L
___1151

r.

2018/21161 "

l I

\

14MÓáM
11601161/12018/1

14100
11 66 2<y

>=-Í34TOO?01/'1168 122214U)

14100311751—
.1223

u-2020/4Í2íl 1 ‘P-virif*,.,

1201/1 1224139 14100 rí
1367/2

1384/3 \ \
1 384/21

.
\j l

1175/,
1181 2002/1

4201/.'
I \1 1 7|5/7 2002/4

t

rTJ1198 1383 142202021/7 1382 1 118/í85/3 1-385/4
-1385/6! i

1
202U

S. 1414/2

1416/ l

]álůu n
1419/7—--

f 7 2021/1
1 384/1

r 1 85/8
r-1

- 1381/1"
1 389/2 13fc\/7

2 014/3 \»

@r
, 13771,3360 

J -1.576 1

39/4

-p/í 3971393/2 j1 392' ((“■J** —

=---|PM-Ld L~iňi90f: -L9500—
4 399/1 | 13
l
_JH ... j-1387 1388

[ 1 389/5

171700 4
t-J

2022
\ 399/ 1380

// 1385/1
1405-1419/8

//I
1421/3

1 379/1
5/5

S3l
14041403/1

! 950095001408 1 390/11398/1

11401-1421/1 1402

3 1373/11394

:1395_1400 1422/1
1422/2 ->31396

1424

Katastrální území

Název: Košíře

Parcela

Číslo parcely: 1202

KKCena 2023

Mapový list: 58

Cena:

Skupina:

/

ULICE POD PAPNJCI14100 Kč/m2

17103

Zobrazené údaje mají informativní charakter a při zjišťování cen stavebních pozemků je nutné postupovat

dle vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění platném k datu, ke kterému se cena

zjišťuje. Účinnost vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů:

1.1.2023-31.12.2023 Vytištěno dne: 06.11.2023



Hlavní město Praha
Cenová mapa stavebních pozemků pro rok 2023

PRA GUE
PRA GA
PRA G

1239/.1'1992/34
jl211

M209/1-fcy: \2i2

UAuidcH
I 1209/2 __A

~1<X)
121712131158

1215

í1157

1220/3 1221 /V/1
r,1148

,

1155 1 1
1156201 '1

— ......-I-3--— 2

Wťáoí
*

1233/,11214 239/5
1159

1232 1206 120s1 ,1208'
201'i 1210

NJ 1231

P®”
rf11230 r• 1150 11 í ;

l—-V
—P22«1 \/ 1228 229 100

14;1i00i227 V 1314

1160I [ 1161/1
2015/11151

201872~ i

I i! 161«
11

11*66
A2V

>
1225k ií04lOO201/;11168

M 1222I " - i.

2020/31175/1. 1223

'2020/4ÍS2! .u
I

1201/1 1224
14100 1175/1 itíi 2002/1

-1201/. 1366117,5/7 T\2002/4 367/21384/3
í 1 384/2'

ni 1383
2021/7

VH / 1

1414/2 j-
A1.41,4/1

1382
1 85/3 1385/4

-1385/6': I
1 85/8 l f

1 368/8

•1422C2021/1
1384/1

95001389/21 B9/4

i7i7001QD4
_f-J

1381/12022 \ ,1 J a ---

399í2J3971393/2 (1392’ ||- ||—.j—  r;

9500

2014/3 U
'

...
■ : ~'\’68/7TSbÍ/2 20141'

1,3801419/8 1389/1 1 385/11405-
1 379/11421/3

1 379/213 5/5

S3l
14041403/1 1387 i1388

-11408 9500 // ' 1 3AV81 390/1 00431 J1398/1

;i4oj-

1389/5

-1376 '2014/61 373/ V

1402
—1394.

3395:Cl C“\1400
1422/2 1396

1424

2638A1422/1

/ / /2636/12636/3-

,900/40

ÍVí'Z33/22SSŠ«.

2632
2635/1

A'1423

A 2505
/- 250 2NT

|V \\ 4896/6, 2633/1

□
1425 490\ 1/3y 6/l't2503A1 \JSJn

■ 250\ «01/\í«9 82503/4
1427/1 \U \ \ Í W 1504/1

25P6/:
*213001436/1

A1436/24 O

Katastrální území

Název: Košíře

Parcela

Číslo parcely: 1390/2

K KCena 2023

Mapový list:

Cena:

Skupina:

58 /

ULICÍ VRCHLICKÉHO9500 Kč/m2

3610

Zobrazené údaje mají informativní charakter a při zjišťování cen stavebních pozemků je nutné postupovat

dle vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění platném k datu, ke kterému se cena

zjišťuje. Účinnost vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů:

1.1.2023-31.12.2023 Vytištěno dne: 06.11.2023



Hlavní město Praha
Cenová mapa stavebních pozemků pro rok 2023

PRA HA

PRA GUE
PRA GA
PRA G

L1r4l‘00
199814100S2.IJ11.1

Smíchov4839/8

1992/39
4839/1

1992/40 - 4839/9
I ZIZU1AB.1 992/34 1;305/2

N
1 9il'/47 1992/25

19l2/42__ 
.lU”’-—
W'

12\y.

1992/27,1 OOomT.
a.-_,. *■**./**. ,

_1
1 Qňon £ I

1239/1 1992/261 QM/'i> T"
li 2 11

1209/1 Si
—Li4.idoL

| 1209/2 __J

Mg??
\ \ í 321/7,1 325

.„„A 3 320 1321/5

,,!fte-14100,Klo-

1217 “V‘°1213
1215

-«f1233/3|
TO

, 1-4100 2001
1214 239/5

H 12211220/3 i
1

j 74;/ 1311
1210 131813151231 14100

řSgi
12301220/1 ř.

1312 1323-r TV229/1 x

l -1228Nyi 229/2

14ll00Í2ÍV
13221319 >015/1

1313
1314

,l\2iV
i\ b 1222

1225 Í°4.100?01;I
r*rxI 1224 í \ *,

1161/1
2002/1

rl \ 1367/6
'

1 367/4

1201/12020/1 -

 1366 2?
1201/4

íN4201'/. 1 367/2■—"'ííTe \
\ 1384/3

1 367/12002/4

1:9«i97p1198
1Í011í 1138. VťL.I 1383

1382
1 41 OČ85/3 1385/4

-4385/61 I O
1 368/8 1 368/92021/1 1 384/1 14220 Až1 85/8F 95001 389/2

39/41 1381/1 1 368/1201 4,žL.V 1368/7

SSÍh
i

p2" |r-;«
--Ijv f

.1 393/2

■w
1,380l « i- „L1 389/1

—H9500 1385/1 1369/1
1379/11399/1 20141 379/25/5

rjS5l
13

1—1387
P3--
[ 1389/5

1388
1355/11?9'50Ó> 390/1

— --—— - / 1361' 1369/20 
-

I 1377 0378 IpVÍVíP
i CÍTít1 369/23

1  Vl 369/22

lfl375"/A 4'®”73'1 V9/'1 9 

'2014/7 V
\' y // A13Í
•74/52639/3 373/2 »V
1*58/7/ 1 33602 4894/2l\

‘ '

2639/14894/3

■'1014/4'

1369/181401 1360/1
1 394

■"T_--4893/2— 4
-400-1395!

2009/2'
1396 1369/ /1372,// >644

1422/1
4893/3

1424
146/113>/7

7W/21 5/1-2636/12636/3’
X /\
.900/42636/2

\\\2638 146/2
2640 146/:

'2637/V
2637/2v"*7/

2632
2649

1423 1436/1 Smíchov 4895
2 6 35/1

4896/1

/142f P|ÍCO,/i7635/2>/£......>63P/ / / 45gjí 26-/ 634??'-
7342/2

263121.3.0,0

Katastrální území

Název: Košíře

Parcela

Číslo parcely: 1384/2
Y ť

NADtítlN! KMVADMCena 2023

58Mapový list:

Cena:

Skupina:

/

UUC£ VRCHUCK£H09500 Kč/m2

3612

Zobrazené údaje mají informativní charakter a při zjišťování cen stavebních pozemků je nutné postupovat

dle vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění platném k datu, ke kterému se cena

zjišťuje. Účinnost vyhlášky č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů:

1.1.2023-31.12.2023 Vytištěno dne: 06.11.2023


